
UCHWAŁA NR XXXII/258/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sieradzkiego położonej w obrębie 
1 miasta Złoczewa przy ul. Kilińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości Powiatu Sieradzkiego położonej w obrębie 1 miasta 
Złoczewa przy ul. Kilińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 242/1 o powierzchni 0,0064 ha, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Sieradzu prowadzona jest księga wieczysta numer SR1S/00073013/0. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela budynku częściowo 
zlokalizowanego na powyższej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4862F4C9-0E6E-4EE6-B401-0EA8C98FB24B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




